Nenhuma presença foi registrada na Ordem do Dia.

Oradores da Ordem do Dia

Nenhum orador foi registrado na Ordem do Dia.

Matérias da Ordem do dia

Projeto de Lei do Executivo nº1/2023.
Ementa: Autoriza a abertura de crédito adicional no valor de R$ 123.000,00 (cento e
vinte e três mil reais).
Autor: Poder Executivo.
Resultado da Votação: Não há resultado

Oradores das Explicações Pessoais

Nenhum orador foi registrado nas explicações pessoais.